
Stat Hommes Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf 

stat

Inscrit CACI Règlement

1 M DE BEAUCARON LAURENT A03064539 7920138 Hauts-de-Seine ILE DE FRANCE 09:02.415 X X X

2 M MARCHAL ERIC A16723806 6540194 Meurthe-et-Moselle EST 08:45.920 X X X

3 M VINCENEUX JEAN A03067810 7920052 Hauts-de-Seine ILE DE FRANCE 08:37.195 X X X

4 M LACHIVER ERIC A03015251 2330004 Gironde AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES 08:04.865 X X X

5 M JACOB ROMAIN A22967563 8310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 08:02.115 X X X

6 M PIRIO ANTOINE A11531276 14690372 Rhône AUVERGNE RHONE ALPES 07:34.670 X X X

7 M BOSCARI ALEXANDRE A10484082 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 07:32.215 X X X

8 M HARRAULT SYLVAIN A19829094 7770050 Seine-et-Marne ILE DE FRANCE 07:31.305 X X X

9 M KASSEL ROMAIN A10491788 8310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 07:23.370 X X X

10 M PIVETEAU JULIEN A16718110 3490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 07:21.180 X X X

11 M MILLESCAMPS STEPHANE A03105433 2170078 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES 07:12.390 X X X

12 M GUIHARD YANN A20910683 3560012 Morbihan BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 07:09.810 X X X

13 M CAVALLE BENOIT A17773876 33830416 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 07:08.860 X X X

14 M BISCH DAMIEN A16736540 0102054C Martinique 07:06.990 X X X

15 M BOULLANGER DAMIEN A10467362 3350037 Ille-et-Vilaine BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 07:00.255 X X X

16 M LEFEVRE FRANCOIS XAVIER A21944604 3440034 Loire-Atlantique BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 06:59.425 X X X

17 M COURTIER QUENTIN A05223920 33130270 Bouches-du-Rhône VAINQUEUR COMBINE COUPE DE FRANCE 06:32.405 X X X

Stat Femmes Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf 

stat

Inscrit CACI Règlement

1 F GILSON SYLVIE A11506771 7920138 Hauts-de-Seine ILE DE FRANCE 07:49.975 X X X

2 F MENOU-ARNOUX EMMANUELLE A06288574 7780416 Yvelines ILE DE FRANCE 07:17.075 X X X

3 F GLON CATHERINE A03076977 7950418 Val-d'Oise ILE DE FRANCE 07:02.425 X X X

4 F GUEGUEN LAURENCE A03135249 14740428 Haute-Savoie AUVERGNE RHONE ALPES 06:38.120 X X X

5 F LEFEBVRE CORINNE A19831440 33830416 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 06:22.285 X X X

6 F ANTOINE CHARLOTTE A22968271 6670277 Bas-Rhin EST 05:33.190 X X X

7 F DESALMAND AGNES A17772345 8310463 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 05:31.950 X X X

8 F TAYLOR SOPHIE A10481175 33130429 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 05:26.925 X X X

9 F LABAEYE CORA A16737717 4200173 Corse-du-Sud CORSE 05:21.780 X X X

10 F VERON Agnès A03124951 6540194 Meurthe-et-Moselle EST 05:20.485 X X X

11 F VIALLET AURELIE A23100669

9

6880009 Vosges EST 05:17.815 X X X

12 F PICHOT-DUCLOS HELENE A20915404 22140129 Calvados LIGUE DES PAYS NORMANDS 05:15.770 X X X

Stat Jeunes Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf 

stat

Inscrit CACI Règlement

1 M PECLET--REYNOLDS ARTHUR A23102212

3

33830347 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 04:44.470 X X X

Inscrit CACI Règlement

1 F AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE A23100480

3

27280120 Eure-et-Loir CENTRE 04:50.915 X X X

2 F TANGUY MAEVA A22968700 7950205 Val-d'Oise ILE DE FRANCE 04:43.315 X X X

STATIQUE



Classement Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité Perf Inscrit CACI Règlement

1 M ELU OLIVIER A06293518 2160007 Charente 256 X X X

2 M BOURDILA GUILLAUME A16729074 8310463 Haute-Garonne 255,5 X X X

3 M ROUSSEAU CEDRIC A03079730 2790084 Deux-Sèvres 248 X X X

4 M LESAFFRE CLEMENT A17778480 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 235,2 X X X

5 M DELPIT XAVIER A09423563 7780416 Yvelines 200 X X X

6 M BIARNES THIERRY A03059977 7780416 Yvelines 187,7 X X X

7 M FOREST JULES A20926685 14690472 Rhône 187 X X X

8 M KERDRAON CEDRIC A03023590 3290422 Finistère BRETAGNE PAYS DE LOIRE 184,9 X X X

9 M JACQUET JEAN CHRISTOPHE A04182765 25250076 Doubs BFC 183,4 X X X

10 M DUPE BENOIT A04159294 3350065 Ille-et-Vilaine 177,8 X X X

11 M MATTIAS NICOLAS A20920166 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 170,6 X X X

12 M CONTI LAURENT A08398224 14030199 167,6 X X X

13 M VINCENEUX JEAN A03067810 7920052 Hauts-de-Seine 164,2 X X X

Classement Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité Perf Inscrit CACI Règlement

1 F PENILLA MARERE HINATEA A19835896 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 229,8 X X X

2 F JACKY CELINE A05231013 7920526 Hauts-de-Seine 222,9 X X X

3 F SITERRE MAGALIE A11538474 1010100 200 X X X

4 F ERNWEIN BEATRICE A03063459 9800537 Somme 195,8 X X X

5 F NOULHIANE MARION A05245916 7920094 Hauts-de-Seine 187 X X X

6 F MORELLE ESTELLE A21948710 14690472 Rhône AURA 185,8 X X X

7 F VIDBERG FLORIE A07330044 25250076 Doubs BFC 180,4 X X X

8 F BRYZMANN MARGOTTE A16725688 2870082 Haute-Vienne 164,9 X X X

9 F LOMBARD ASTRID A03056374 7780416 Yvelines 163,8 X X X

10 F MURBACH Sandrine A-07-341155 2170016 Charente-Maritime 163,4 X X X

11 F JEANPIERRE EMILIE A19843892 14690472 Rhône AURA 161 X X X

12 F BENDJELLOUL Anissa A-15-682071 2170016 Charente-Maritime 152,5 X X X

MONOPALME



Classement Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité Perf Inscrit CACI Règlement

1 M HINFRAY ROMAIN A06271655 3350065 Ille-et-Vilaine 237,1 X X X

2 M LESAFFRE CLEMENT A17778480 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 230 X X X

3 M MAISON BLANCHE BENOIT A08404166 7920526 Hauts-de-Seine 216,8 X X X

4 M CALBRIX OLIVIER A22974384 33830416 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 205,75 X X X

5 M MANNER ARNAULD A03107807 22140129 Calvados 202,5 X X X

6 M MATHIEU VINCENT A12572353 6680131 Haut-Rhin 196 X X X

7 M BOITTOUT EMMANUEL A19833408 14690081 Rhône 181,86 X X X

8 M MARCHAL ERIC A16723806 6540194 Meurthe-et-Moselle 181,18 X X X

9 M JACQUIN DANIEL A22987103 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 180,61 X X X

10 M FISCHER JOHN A07318720 33130158 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 179 X X X

11 M NARBONNE SVEN A19841102 33130357 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 175,9 X X X

12 M RICHARD VIVIEN A13633357 14690372 Rhône 175,75 X X X

13 M COURTIER QUENTIN A05223920 33130270 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 175,42 X X X

14 M ANTONOV ALEXIS A12596007 7780416 Yvelines 175,4 X X X

15 M TERRIN FREDERIC A13599908 33060334 Alpes Maritimes PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 175 X X X

16 M DUPE BENOIT A04159294 3350065 Ille-et-Vilaine 173,15 X X X

Classement Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité Perf Inscrit CACI Règlement

1 F SITERRE MAGALIE A11538474 1010100 204,1 X X X

2 F PENILLA MARERE HINATEA A19835896 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 200 X X X

3 F VERON AGNES A03124951 6540194 Meurthe-et-Moselle 183,18 X X X

4 F GUEGUEN LAURENCE A03135249 14740428 Haute-Savoie 174,6 X X X

5 F CORDIER NINON A16719017 3290419 Finistère 159 X X X

6 F MENOU-ARNOUX EMMANUELLE A06288574 7780416 Yvelines 155,5 X X X

7 F PERDOMINI MORGANE A18804342 6670277 Bas-Rhin EST 153,6 X X X

8 F SOIRON SEGOLENE A03090791 33130158 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 150 X X X

9 F MARTIN FLORINE A11507092 0777058C Seine-et-Marne ILE DE FRANCE 150 X X X

10 F FREMONT NATHALIE A06300940 33130418 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 146,33 X X X

11 F BODART MARTINE A03036739 6510259 Marne 141,5 X X X

12 F LEFEBVRE CORINNE A19831440 33830416 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 132,1 X X X

JEUNES Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité Perf Inscrit CACI Règlement

1 M BOUQUET PIERRE A231009177 27280120 Eure-et-Loir 149,05 X X X

2 M VECCHIO FLORENT A22978889 27280120 Eure-et-Loir 130,5 X X X

JEUNES Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité Perf Inscrit CACI Règlement

1 F AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE A231004803 27280120 Eure-et-Loir 130,1 X X X

2 F TANGUY MAEVA A22968700 7950205 Val-d'Oise 105,15 X X X

BI PALMES



DNF Hommes Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf 

stat

Inscrit CACI Règlement

1 M BOURDILA GUILLAUME A16729074 8310463 Haute-Garonne 189,5 X X X

2 M ELU OLIVIER A06293518 2160007 Charente 186,67 X X X

3 M RICHARD VIVIEN A13633357 14690372 Rhône 174,95 X X X

4 M LESAFFRE CLEMENT A17778480 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 167,47 X X X

5 M NYS VALENTIN A07359192 9590060 Nord 158,6 X X X

6 M MAISON BLANCHE BENOIT A08404166 7920526 Hauts-de-Seine 157,83 X X X

7 M FOREST JULES A20926685 14690472 Rhône 153,6 X X X

8 M HINFRAY ROMAIN A06271655 3350065 Ille-et-Vilaine 150 X X X

9 M ROUSSEAU CEDRIC A03079730 2790084 Deux-Sèvres 150 X X X

10 M GOURDON ETIENNE A09416856 33130158 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 149,36 X X X

11 M DURAFFOURG IGOR A12560886 7770371 Seine-et-Marne 143,4 X X X

12 M CALBRIX OLIVIER A22974384 33830416 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 142,3 X X X

13 M CONTI LAURENT A08398224 14030199 137,9 X X X

14 M THENOT LUDOVIC A09422762 33830380 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 135,7 X X X

15 M COURTIER QUENTIN A05223920 33130270 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 134,5 X X X

16 M TERRIN FREDERIC A13599908 33060334 Alpes Maritimes PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 133,6 X X X

17 M LAIR BENJAMIN A07365610 3560008 Morbihan 132,15 X X X

18 M DURAND ETIENNE A22979079 0420049C Corse-du-Sud 131,87 X X X

19 M FISCHER JOHN A07318720 33130158 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 126,08 X X X

20 M CHILLES JEAN GABRIEL A20928198 6680131 Haut-Rhin 125 X X X

21 M DUPE BENOIT A04159294 3350065 Ille-et-Vilaine 125 X X X

22 M DESRENTES JULIEN A07318715 33840417 Vaucluse PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 123,18 X X X

23 M BOITTOUT EMMANUEL A19833408 14690081 Rhône 115,5 X X X

24 M PETTENUZZO STEPHANE A14645334 14690081 Rhône 114,7 X X X

25 M CORNILLOT DAVY A21948712 14690472 Rhône 114,43 X X X

26 M MATTIAS NICOLAS A20920166 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 113,9 X X X

27 M KERDRAON CEDRIC A03023590 3290422 Finistère 113,6 X X X

28 M JACQUET JEAN CHRISTOPHE A04182765 25250076 Doubs 111,1 X X X

29 M BOULLANGER DAMIEN A10467362 3350037 Ille-et-Vilaine 109,75 X X X

30 M ANTONOV ALEXIS A12596007 7780416 Yvelines 108,7 X X X

DNF Femmes Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf 

stat

Inscrit CACI Règlement

1 F JACKY CELINE A05231013 7920526 Hauts-de-Seine 170,42 X X X

2 F VIDBERG FLORIE A07330044 25250076 Doubs 153,4 X X X

3 F PENILLA MARERE HINATEA A19835896 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 150 X X X

4 F MORELLE ESTELLE A21948710 14690472 Rhône 142,6 X X X

5 F SOIRON SEGOLENE A03090791 33130158 Bouches-du-Rhône PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 125 X X X

6 F SITERRE MAGALIE A11538474 1010100 123,9 X X X

7 F VERON Agnès A03124951 6540194 Meurthe-et-Moselle 122,2 X X X

8 F MURBACH Sandrine A-07-341155 2170016 Charente-Maritime 118,41 X X X

9 F GUEGUEN LAURENCE A03135249 14740428 Haute-Savoie 116,33 X X X

10 F PERDOMINI MORGANE A18804342 6670277 Bas-Rhin EST 115,72 X X X

11 F CORDIER NINON A16719017 3290419 Finistère 112,65 X X X

12 F COUSOT ALINE A21945387 6670006 Bas-Rhin EST 106,7 X X X

13 F BRYZMANN MARGOTTE A16725688 2870082 Haute-Vienne 104,15 X X X

14 F RIEMENSCHNEIDER-CHILLES SYLVIA A22967156 6680131 Haut-Rhin 100 X X X

15 F DISPAGNE ONDINE A16723222 22760115 Seine-Maritime 100 X X X

16 F BENDJELLOUL ANISSA A15682071 2170016 Charente-Maritime 100 X X X

17 F CLAMENS LAURA A-03-077006 0102054C Martinique 97,47 X X X

DNF Jeunes Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf 

stat

Inscrit CACI Règlement

1 M BOUQUET PIERRE A231009177 27280120 Eure-et-Loir 99,54 X X X

DNF Jeunes Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf 

stat

Inscrit CACI Règlement

1 F AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE A231004803 27280120 Eure-et-Loir 89,46 X X X

DNF



2X50 M Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf stat Inscrit CACI Règlement

1 M BREIDENBACH LAURENT A04179988 8310463 Haute-Garonne 00:37.060 X X X

2 M ELU CLEMENT A19843065 6570075 Moselle 00:38.370 X X X

3 M RICHARD VIVIEN A13633357 14690372 Rhône 00:40.860 X X X

INVITE M EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN A231016010 3440080 Loire-Atlantique 00:40.970 X X X

4 M FOREST JULES A20926685 14690472 Rhône 00:41.300 X X X

5 M WOLF JEROME A18801714 6520145 Haute-Marne 00:42.730 X X X

6 M BOURDILA GUILLAUME A16729074 8310463 Haute-Garonne 00:43.500 X X X

7 M NOEL YOHANN A05233457 2170016 Charente-Maritime 00:45.110 X X X

8 M ANTIER SACHA A03084909 8820104 Tarn-et-Garonne 00:45.550 X X X

2X50 M Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf stat Inscrit CACI Règlement

1 F BROUSSE GAELLE A18811161 3440080 Loire-Atlantique 00:43.100 X X X

2 F BRYZMANN MARGOTTE A16725688 2870082 Haute-Vienne 00:54.470 X X X

8X50 M Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf stat Inscrit CACI Règlement

1 M WOLF JEROME A18801714 6520145 Haute-Marne EST 04:12.720 X X X

2 M BORICAUD CHARLY A06282678 7940018 Val-de-Marne ILE DE FRANCE 04:15.900 X X X

3 M BREIDENBACH LAURENT A04179988 8310463 Haute-Garonne 04:44.810 X X X

4 M ELU CLEMENT A19843065 6570075 Moselle 04:53.220 X X X

5 M KERDRAON CEDRIC A03023590 3290422 Finistère 05:25.770 X X X

6 M NOEL YOHANN A05233457 2170016 Charente-Maritime 05:40.970 X X X

INVITE M EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN A231016010 3440080 Loire-Atlantique 05:55.620 X X X

7 M MATTIAS NICOLAS A20920166 33060334 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 06:33.060 X X X

8X50 M Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf stat Inscrit CACI Règlement

1 F BROUSSE GAELLE A18811161 3440080 Loire-Atlantique 04:50.690 X X X

2 F MONTIGNY CAMILLE A07349391 7770867 Seine-et-Marne 05:52.340 X X X

3 F MURBACH SANDRINE A07341155 2170016 Charente-Maritime 06:52.160 X X X

4 F DOMEC NADEGE A231006530 2470021 Lot-et-Garonne 08:01.620 X X X

JEUNES Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf stat Inscrit CACI Règlement

1 M BOUQUET PIERRE A231009177 27280120 Eure-et-Loir 06:13.000 X X X

2 M VECCHIO FLORENT A22978889 27280120 Eure-et-Loir 06:44.900 X X X

JEUNES Sexe Nom Prénom N° Lic N° Club Dpt Comité M perf stat Inscrit CACI Règlement

1 F AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE A231004803 27280120 Eure-et-Loir 06:43.330 X X X

2 X 50 m

8 X 50 m


